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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Opbevaring af emballerede drikkevarer og
myslibar.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af køkken
omkring opbevaring af emballerede drikkevarer og myslibar.
Vejledt om at øge rengøringsfrekvens af gulv under pallerne
med emballerede fødevarer, da der samles støv. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
skriftlige risiko analyse. Følgende er konstateret: Risiko
analysen er ikke udarbejdet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om nye retningslinjer og krav til
virksomheders egenkontrol og risikoanalyse. Virksomheder
med ultralav risiko skal have en dækkende og skriftlig
risikoanalyse med udgangspunkt i virksomhedens aktiviteter,
fx. modtagelse af fødevarer, opbevaring og salg. Skema til risiko
analyse på Fødevarestyrelsens hjemmeside kan anvendes som
hjælpeværktøj: www. FVST. dk - nye fødevarevirksomheder -
egenkontrol og risiko analyse - risiko analyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Udleveret kontrolrapporten,
samt kontrolinformationsblanketten. Vejledt om regel for
offentliggørelsen hertil.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret



GAME Streetmekka Aalborg

 

 

Kridtsløjfen 10

9000  Aalborg

27213308

Kontrolrapport

side 2 af 2

06-06-2023

emballerede fødevarer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” ikke er overskredet. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomhedens aktiviteter omfatter kun salg af emballerede, ikke- kølekrævende fødevarer. Køkkenet anvendes
en gang om uge til fødevareaktiviteter, der vurderes at høre under "privatsfære", hvor der ikke er krav om særlig
registrering hos Fødevarestyrelsen.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe ultralav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået generel vejledning om offentliggørelse af kontrolrapporter,
risikovurdering, skadedyrssikring, sporbarhed, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.


